
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 9,130

2012/11/03 道具代 石灰 798 8,332 石灰代 現金 2012/11/03 Ｃチーム
2012/11/05 道具代 ボール代 10,600 -2,268 ボール代 現金 2012/11/05
2012/11/08 道具代 石灰 718 -2,986 石灰代 現金 2012/11/08 Ａチーム
2012/11/10 その他 雑費 10,000 -12,986 お祝い 現金 2012/11/10 指導者
2012/11/13 道具代 石灰 1,596 -14,582 石灰代 現金 2012/11/13 Ｂチーム
2012/11/16 グランド代 市営グランド 3,000 -17,582 大森中央公園 現金 2012/11/16
2012/11/18 団費 一般 42,000 24,418 Ｃチーム 現金 2012/11/18
2012/11/18 団費 一般 30,000 54,418 Ａチーム 現金 2012/11/18
2012/11/18 団費 一般 30,000 84,418 Ｂチーム 現金 2012/11/18
2012/11/18 団費 兄弟 10,000 94,418 Ｃチーム 現金 2012/11/18
2012/11/18 特別団費 スポーツ保険 1,600 96,018 スポーツ保険料 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ａチーム 5,000 91,018 おやつ代 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ａチーム 5,000 86,018 弁当代 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ｂチーム 2,500 83,518 弁当代 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ｂチーム 5,000 78,518 おやつ代 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ｃチーム 9,000 69,518 おやつ代 現金 2012/11/18
2012/11/18 父母会費 Ｃチーム 2,500 67,018 弁当代 現金 2012/11/18
2012/11/19 保険料 スポーツ保険 800 66,218 スポーツ保険 現金 2012/11/19
2012/11/19 その他 雑費 135 66,083 振込手数料 現金 2012/11/19
2012/11/20 道具代 ボール代 10,600 55,483 ボール代 現金 2012/11/20
2012/11/25 道具代 石灰 798 54,685 石灰代 現金 2012/11/25 Ｃチーム

合計　 113,600 68,045 54,685
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